
ひとひ
Hi to Hi

healthy meals every day
good eats catering

一日「ひとひ」

一日一日、ひとつひとつ丁寧に、毎食を大切にしたいと思います。

大地の母なるお日様と、その恩恵をいただく私たちの一日。

今日も元気に。

日
Hi to Hi !

野の御弁当

¥2,160.-

季節の野菜を中心とした、自然な調味料を使用した、

化学調味料無添加で手作りの食事。

魚介類や、肉類も使用いたします。

ご希望によって精進料理、菜食主義も承ります。

米食（おむすび／もしくは季節の炊き込みごはん）と

野菜をおかずを中心にした六菜弁当

（または野菜のおかずのみ）

デリバリー

ご注文

お問合せ

２万円以上のご注文より、配達致します。

都心部（渋谷区／港区／千代田区／中央区／目黒区）無料

その他の地域へのお届けは、交通費別途￥3,240.- を頂戴致しております。

配達可能範囲に関しましては、お問合せの際にご相談ください。

ご希望のお日にちの、１週間前までにご注文ください。

お好みや、ご予算をお伺いしてご用意することも可能です。

cucina@ondtable.com

※ondtable のコンタクトフォームからでも可能です。


